
Počet listů K 7.: i
Počet příloh k PL/KZVNabídce: 1/1

KONTROLNÍ ZÁPIS
č, 40/2019změna 1

na poskytnutí služby ve smyslu čl. ltl odst. 1.1 a)
smlouvy ě. 165110270

dle Požadavkového listu č. 40/2019

1. Zadání objcdnávky:

Kontrolavojenskétechniky vesmyslli čl. IIIodst. 1.1a) tétosmlouvy avypracovánícenové
kalkulace ve smyslu čl. IV této smlouvy.

2, Specifikace techniky, které se kontrolní zápis tíká:

Vojenský útvar 614200 Bučovice
Typ vojenské techniky Í VPZ 520-03-64
VIN

3. Způsob provedení kontroly: vizuálníkontrolavozu

4. Kontrolní zjištění: viz příloha k PL / KZ / Nabídce č. 40/2019

5. Návrh na odstranění nedostatků: výměna Ní) viz příloha
k PL/KZ/Nabí dcc č. 40/2019

6. Cenová kalkulace;

Poskytovatel:
Druhnákladů: Stručnýpopis
Nákladyna
vlastní výkony:

Výměna ND viz příloha k PL / KZ
/ Nabídce č. 40/2019

Materiálové
náklady:

ND viz příloha k PL / KZ /
Nabídce Č. 40/2019

Kooperace:
Ostatní náklady:
Subdodavatel (...................................... )
Náklady na
vlastní výkony:
Materiálové
náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPř 685 440,30

7. Technická dokumentace: LR Topix

8. Termín provedení dílčího plnění: 90 pracovních dní od podpisu KZ

V Praze dne; 25.9.2019 Zaposkytovatele:

VeStaréBoleslavi dne: Za odběratele;
l 5 -09- 2019



LAND ROVER CENTRUM

Vaše zprávač.j,:

ze dne;

Věc: Žádost o změnu ke schválené nabídce č.40/2019

V Praze; 25.9.2019

Strana/Stran: 1

Přílohy:

Dobrý den,
sohledem na ustanoveni rámcové smlouvy č, 1651 10270, Vám předkládáme návrh na obsahovou

změnu podepsané nabídky č. 40/2019 - důvodem změny je výměna turbodmychadla (poškozené
lopatky). 1 ato závada byla zjištěna během provádění opravy v rozsahu schváleném v původní
nabídce a nebylo možné tuto závadu identifikovat během prvotní defektace- Vás žádám o
navýšení ceny opravy u vozidla LRD 110 ST VPZ 520 03-64 (PL č. 40/2019) podle přiložených dokladu.

Součástí této žádosti jsou:
a) původní „Příloha k PL / KZ / Nabídce č. 40/2019
b) nová - upravená „Příloha k PL / KZ / Nabídce č. 40/2019/1
c) nový - upravený „Kontrolní zápis č. 40/2019/1
d) nová - upravená „Nabídka č. 40/2019/1

9ť lí^éhC l/ M ; ýifďt/ tfífn % tfišjiffjM

?/fi0/ >'«' vAtrth

fCicffrfi nim&tm,

Děkují.



ARAMY s.r.o.

Servisní bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice

List £.: 1

Počet listů: 6

Příloha k PL / KZ / Nabídce č.: 40/2019/1 Servisní sazba

Rámcová smlouva č.: 165110270 640,ookč

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

RN
Počet

j dn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) (KČ bez DPH)

1.1 PŘETĚSNĚNÍ OLEJ. VANY MOTORU T724742101930

1.2 PŘETĚSNĚNÍ OLEJ. VANY MOTORU PR 01158

2.1 OPRAVA MOTORU ERR1471

2.2 OPRAVA MOTORU LLH500190

2.3 OPRAVA MOTORU LLH500200

2.4 OPRAVA MOTORU LLH500170

2.5 OPRAVA MOTORU CN100208L

2.6 OPRAVA MOTORU CN100258L

2.7 OPRAVA MOTORU ERR4575

2.8 OPRAVA MOTORU STC4096L

2.9 OPRAVA MOTORU ERR2028

2.10 OPRAVA MOTORU ERR3283

2.11 OPRAVA MOTORU PR 01158

2.12 OPRAVA MOTORU PR 000087

3.1 OPRAVA KABELÁŽE EGR VENTILU 589991032940.

4.1 VÝMĚNA VÝFUKU ESR3495

4.2 VÝMĚNA VÝFUKU ESR3260

5.1 OPRAVA ŘÍZENÍ RTC5869

5.2 OPRAVA ŘÍZENÍ RTC5870

5.3 OPRAVA ŘÍZENÍ RBG000010

5.4 OPRAVA ŘÍZENÍ NRC7009

5.5 OPRAVA ŘÍZENÍ NRC5886

6.1 VÝMĚNA TLUMIČŮ A PRUŽIN NRC8044

6.2 VÝMĚNA TLUMIČŮ A PRUŽJN NRC8045

6.3 VÝMĚNA TLUMIČŮ A PRUŽIN STC3769

6.4 VÝMĚNA TLUMIČŮ A PRUŽIN NRC6389

6.5 VÝMĚNA TLUMIČŮ A PRUŽIN NRC6904

6.6 VÝMĚNA TLUMIČŮ A PRUŽIN STC3772

7.1 OPRAVA PODVOZKU STC4457

7.2 OPRAVA PODVOZKU STC3432

7.3 OPRAVA PODVOZKU FTC4785

7.4 OPRAVA PODVOZKU FTC3179

8.1 OPRAVA BRZD LR017952

8.2 OPRAVA BRZD SFP000260

8.3 OPRAVA BRZD STC1280

8.4 OPRAVA BRZD AEU2539

8.5 OPRAVA BRZD FTC3846



ARAMY s.r.O.

Servisní bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice

List č.: 2

Počet listů: 6

p.e. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

RN
Počet Měrná

Popis
Cena za lks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet

(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

8.6 OPRAVA BRZD SFP000280

8.7 OPRAVA BRZD STC1281

8.8 OPRAVA BRZD PR 000976

9.1 VÝMĚNA PALIVOVÉ NÁDRŽE WFE000190

10.1 OPR. HL. RÁMU + ROVNÁNÍ A VYVAŘ. ANR2054

10.2 OPR. HL. RÁMU -L ROVNÁNÍ A VYVAŘ. ROVNÁNÍ

11.1 DEMONTÁŽ/MONTÁŽ KORBY

12.1 OPRAVA KAROSERIE ALR7106

12.2 OPRAVA KAROSERIE ALR7107

12.3 OPRAVA KAROSERIE LR039962

12.4 OPRAVA KAROSERIE LR039961

12.5 OPRAVA KAROSERIE RTC6279

12.6 OPRAVA KAROSERIE LR075817

12.7 OPRAVA KAROSERIE 30397S

12.8 OPRAVA KAROSERIE FQR100S90

12.9 OPRAVA KAROSERIE FQB500160

12.10 OPRAVA KAROSERIE LR055354

12.11 OPRAVA KAROSERIE BDA710220

12.12 OPRAVA KAROSERIE BDA710230

12.13 OPRAVA KAROSERIE LR077708

12.14 OPRAVA KAROSERIE LR074026

12.15 OPRAVA KAROSERIE LR077707

12.16 OPRAVA KAROSERIE LR077690

12.17 OPRAVA KAROSERIE RRC7575

12.18 OPRAVA KAROSERIE LR077687

12.19 OPRAVA KAROSERIE LR077686

12.20 OPRAVA KAROSERIE ALR6250

12.21 OPRAVA KAROSERIE ALR6121

12.22 OPRAVA KAROSERIE ALR6122

12.23 OPRAVA KAROSERIE AK616011

12.24 OPRAVA KAROSERIE AM605066

12.25 OPRAVA KAROSERIE 302532

12.26 OPRAVA KAROSERIE AYP500170

12.27 OPRAVA KAROSERIE AL0710010

12.28 OPRAVA KAROSERIE MRC9378

12.29 OPRAVA KAROSERIE MRC9377

12.30 OPRAVA KAROSERIE AFU1075



ARAMY s.r.o.

Servisní bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice

List Č-: 3

Počet listů: 6

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

12.31 OPRAVA KAROSERIE RTC6205

12.32 OPRAVA KAROSERIE RTC6206

12.33 OPRAVA KAROSERIE MRC5049

12.34 OPRAVA KAROSERIE MRC5050

12.35 OPRAVA KAROSERIE ALR6368

12.36 OPRAVA KAROSERIE AWR2214

12.37 OPRAVA KAROSERIE MRC9998

12.38 OPRAVA KAROSERIE ALR6107

12.39 OPRAVA KAROSERIE MWC4746

12.40 OPRAVA KAROSERIE MWC4747

12.41 OPRAVA KAROSERIE MTC5084

12.42 OPRAVA KAROSERIE BTR277

13.1 VÝMĚNA VOLANTU QTB502130

14.1 VÝMĚNA PLACHTY PR 002578

15.1 OPRAVA ELEKTROINSTALACE PRC7370

15.2 OPRAVA ELEKTROINSTALACE YEB10027

15.3 OPRAVA ELEKTROINSTALACE YEB10026

15.4 OPRAVA ELEKTROINSTALACE DA108O

16.1 SPOJOVACÍ MATERIÁL SPOJ.MAT.

17.1 OPRAVA NEZÁVISLÉHO TOPENÍ

18.1 OPRAVA MOTOROVÉ PŘEPÁŽKY

19.1 LAKOVÁNÍ

20.1 GEOMETRIE

21.1 NAJETÍ/VYJETÍ/DO/Z SERVISU

22.1 ZKUŠEBNÍ JÍZDA

23.1 VÝMĚNA TURBODMYCHADLA ERR4802E

23.2 VÝMĚNA TURBODMYCHADLA ERR3785

23.3 VÝMĚNA TURBODMYCHADLA ESR2422

23.4 VÝMĚNA TURBODMYCHADLA ERR4894

23.5 VÝMĚNA TURBODMYCHADLA ERR4895

23.6 VÝMĚNA TURBODMYCHADLA ERR2109

23.7 VÝMĚNA TURBODMYCHADLA FRC4808

23.8 VÝMĚNA TURBODMYCHADLA WAL500010L

24.1 VÝMĚNA MOTOROVÉHO OLEJE 592000190150.

24.2 VÝMĚNA MOTOROVÉHO OLEJE ERR3340

25.1 VYČIŠTĚNÍ OLEJOVÉHO POTRUBÍ



ARAMY s.r.o.

Servisní bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice

Listě.: 4

Počet listů: 6

p.e. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(KČ bez DPH)RN
Počet

dn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- KČ - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- KČ - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

Kč - KČ - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - KČ - Kč

- Kč - Kč - Kč

- KČ - Kč - KČ

- KČ - Kč - Kč

• KČ - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- KČ - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- KČ - Kč - KČ

- Kč - Kč - Kč

- KČ - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - KČ

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - KČ

- Kč - Kč - Kč

- KČ - Kč - KČ

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- KČ - KČ - KČ

- Kč - Kč - Kč



ARAMY s.r.o.
Servisní bod: Areál Tatry 1450/1,742 21 Kopřivnice

List č.: 5
Počet listů: 6

P.č. Úkon
Materiál Práce SUBDODÁVKA

CENA ZA SLUŽBU
CELKEM

RM
Počet
jedn.

Měrná
jedn.

Popis
Cena za lks (Kč 
bez DPH)

Cena celkem (Kč bez 
DPH)

Počet
hodin

(Kč bez DPH) (KČ bez DPH) (Kč bez DPH)

- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - KČ
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - KČ

■ - Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - KČ
- Kč - KČ - Kč
- Kč - Kč Kč
- Kč - KČ - Kč
- KČ - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- KČ - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - KČ
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
• Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč Kč - Kč



ARAMY s.r.o.

Servisní bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice

List č.: 6

Počet listů: 6

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem {Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

- Kč - Kč - Kč

- KČ - KČ - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - KČ - KČ

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - KČ

- KČ - Kč - Kč

- Kč - Kč - KČ

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - KČ - Kč

- Kč - Kč - KČ

- Kč - Kč - KČ

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč KČ - Kč

- Kč - Kč - Kč

CELKEM 569 792,30 Kč 180,70 115 648,00 Kč Kč 685 440,30 Kč

Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Datum: 25.9.2019 Razítko:


